
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/03/2022 às 15:22:02.
Código verificador: 228EA3

Página 1 de 1

ATA DE PROPOSTAS
Município de Vargem Bonita
Município de Vargem Bonita
Pregão Eletrônico - 20/2022

Declarações obrigatórias
* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Grade Niveladora com mínimo 48 discos Controle remoto Discos côncavos de mínimo 22
polegadas, recortado Pneu 7-50 roda 16 Eixo 1 1/4 Sistema de levante e engate de cabeçalho
hidráulico Sistema hidráulico de abertura e fechamento do equ...(Conforme Edital)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

ROBERTO CESAR
SCHMITZ LTDA

37.141.260/0001-
97

14/03/2022 -
15:54:20

G.N.C.R.F 48X22 FOLMAQ 1 63.000,00 63.000,00 Sim

BPMAQ
EQUIPAMENTOS
LTDA*

44.119.251/0001-
65

18/03/2022 -
16:25:48

Grade Niveladora Folmaq 1 192.500,00 192.500,00 Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

ROBERTO CESAR SCHMITZ LTDA 37.141.260/0001-97 60 dias

BPMAQ EQUIPAMENTOS LTDA 44.119.251/0001-65 60 dias

Fornecedores divulgados.

ENEDIR DE ALMEIDA VIEIRA

Pregoeiro

Deisi Tonial Salvador

Apoio

Fernanda Caetano Anzollin

Apoio


